РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_______________                         № ___________                                        пгт.Пышма

О принятии мер по очистке крыш и козырьков домов от снежных масс на
территории Пышминского городского округа в зимний период 2021 года

В связи с неблагоприятными погодными условиями в виде выпадения
большого количества осадков в виде снега и поступившим в администрацию
Пышминского городского округа указаниями ГУ МЧС России по  Свердловской
области исх. № ИВ-226-115 от 19.01.2021, в целях предотвращения обрушения
кровельных, широкопролётных конструкций под тяжестью снежных масс
(наледи), гибели населения

1. И.о. директора МУП Пышминского городского округа «Управляющая
компания «Служба заказчика» Н.И. Русаковой принять меры по очистке крыш и
козырьков жилых домов от снежных масс (наледи) с соблюдением мер
безопасности и требований Правил и норм технической эксплуатации жилищного
фонда в зимний период 2021 года.

2. Руководителям муниципальных бюджетных организаций и учреждений
организовать работы по своевременной очистке крыш и подъездных козырьков
подведомственных зданий, объектов от снежных масс (наледи).

3. Рекомендовать руководителям хозяйствующих субъектов организовать
работы по своевременной очистке крыш и подъездных козырьков
подведомственных зданий, объектов от снежных масс (наледи).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности
главы Пышминского городского округа                                              А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D